



רח' נתיבות 3, ת.ד: 384, הרצליה ב' ISRAEL 46103 P.O.Box: 384, Herzlia B' ISRAEL
 טל': 09-9604000 (רב-קווי), פקס: 09-9604030 972-9-9604010 972-9-9604003, Tel:

6 באוקטובר 2019

למגדלים שלום,
 עונת הקטיף, הניפוט והמיון החלה.
 איחולינו לעונה מוצלחת מכל הבחינות.

מהנעשה בשוק

במלחמת הסחר בין ארה"ב וסין חלה בחודש האחרון הפוגה. הצדדים נערכים לפגישת צוותי המשא ומתן שתתקיים ב-10.10.19 לראשונה מזה מספר חודשים. הפוגה זו הביאה להתייבות ואף לעליה קלה במחירי בורסת הכותנה מעל ל-60 סנט/ליברה, וזאת לאחר ירידה לשפל של כ-57 סנט/ליברה באוגוסט כתוצאה מהסלמת המכסים והשיח על צעדים חריפים נוספים. עם זאת, יש לזכור כי מתחילת מלחמת הסחר הטילו הצדדים מכסים משמעותיים ההולכים וגדלים הגורמים להאטה בענף הטקסטיל בכלל ובסין בפרט, ופגיעה משמעותית במגדלי הכותנה כמו גם בסחורות חקלאיות אחרות.

גרף חודש דצמבר 2019



שוק הסיב הארוך

בשוק הסיב הארוך גורמת מלחמת הסחר לאובדן כמעט מוחלט של השוק הסיני לפימה האמריקאית. האמריקאים הם היצואנים הגדולים בעולם של סיב ארוך וסין היתה השוק הגדול ביותר שלהם. כתוצאה מכך נוצרים מלאים של פימה בארה"ב ומחירי הפימה בעולם יורדים. בינתיים אנו מצליחים למכור פימה בסין במחיר של 150 סנט/ליברה במטויה, פער חסר תקדים של למעלה מ-25 סנט/ליברה מעל מחיר הפימה האמריקאית. השוק בסין בהמתנה לשיחות הסחר שיתקיימו בסוף השבוע. באם לא ימצא פתרון יתכן שתפתח הזדמנות גם למכירת אקלפי בסין.

ביקור הננינג המר מחברת שטדטלנדר

בשבוע שעבר ביקר בארץ הננינג המר מחברת שטדטלנדר המהווה את זרוע השיווק של הכותנה הישראלית בעולם.

הננינג השתתף בכנסי מגדלים שנערכו במנפטות. בדבריו ציין הננינג את ההישגים השיווקיים בסין למרות השוק העולמי הקשה, וכן את הציפיה להקטנה משמעותית בשטחי מזרע של הסיב הארוך בעולם בעונת 2020, לנוכח הפסדי המגדלים.

יחד עם זאת, הדגיש הננינג את היתרונות השיווקיים של הפימה הישראלית אל מול הקשיים בשיווק אקלפי במחיר ראוי, וזאת לנוכח בעיית החוזק, ריבוי המתחרים בקטגוריה והאפשרות ליצור מוצרים מקבילים מערבוב של פימה ואקלה בעלות נמוכה יותר, תוך גמישות בשימוש בחומרי גלם ע"י המטוויות.

מכירות מוקדמות

במסגרת הביקור של הננינג הוסכם על ביצוע מכירות מוקדמות בפימה לעונת 2020 במחיר של 150 סנט/ליברה. נהלי המכירה וטופסי ההזמנה הופצו למגדלים. המועד האחרון לביצוע הזמנה הוא 24.10.19.

חילופי גברי של מנהל הסחר בחומרי הדברה

עפר זינגר ביקש לסיים את תפקידו כמנהל הסחר בחומרי הדברה של המועצה. בהליך פתוח וסדור נבחר כמחליפו נמרוד וידן מקבוץ נען. נמרוד החל את החפיפה בשבוע שעבר. איחולי הצלחה לנמרוד בתפקידו החדש ולעפר בכל אשר יפנה.

שמירה על הגליליות לאחר הקטיפ

בשנים האחרון קרו מספר מקרים של שריפות של מערומי גליליות בשדה ובריכוזי הגליליות של המשק. אנו מבקשים לחדד שוב את נהלי האחסנה ומזכירים כי ההשתתפות העצמית החלה על המגדל היא 30,000 דולר.

7.10.19 - יום הכותנה הבינלאומי

תאריך 7.10.19, החל מחר, הוכרז ע"י האו"ם כיום הכותנה הבינלאומי. לאחר שנים שבהן הוטחה בכותנה ביקורת בנושאי קיימות על שימוש בחומרי הדברה, דשנים ועבודה פוגענית, שנים בהן איבדה הכותנה את נתח השוק העיקרי לסיבים הסינטטיים, הולכת וגוברת בעולם ההכרה בזיהום הנובע מהיצור והשימוש בסיב הסינטטי שאינו מתכלה על פני האדמה ובאוקינוסים, ובחשיבות השימוש בסיבים הטבעיים ובראשם הכותנה. זאת תוך הגברת המודעות של כל שרשרת היצור בחשיבות הקיימות ואיכות הסביבה למען עולם טוב יותר לנו ולדורות הבאים. במרכז האו"ם בג'נבה ובמדינות רבות יצוין יום הכותנה הבינלאומי בטקסים ואירועים חגיגיים. גם אנחנו גאים להיות חלק מענף זה.

בברכת שנה טובה
וגמר חתימה טובה,

אורי גלעד
מנכ"ל